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17.
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22.

23.
24.

25.

26.
217.

28.
29.

30.

3amMmunma

6a nyosaTHoma ong 6a newbypan habonnaTn Tabnumii T-Nd Ne0004853

Homun myaccuca: Myaccucam TabIMMUN «[JOHULLITOX,W JaBaaTum MOUA Ba

Pam3n
UXTUCoC
1-25010403
1-25010402.
1-25010404
1-250103
1-250105
1-260202
1-260101
1-960101
1-250102-01
1-250102-02
1-960101-01

1-240103
1-24010302
1-25010728

1-250107
1-25010401

1-25 01 04 07

1-25 01 04-08

1-250104-10
1-250108-01

1-25010803

1-250108

1-26020202

1-31030601-04

1-400102-02

1-250112
1-960101-02

1-250111
1-250104-09

1-25010305

naTucoan TOUYNKUCTOH»

Homryinn MXTIOOCXO

AH[03 Ba aHA036aHAM
Kopwn 60HKIA

Cyryprta-__ m.
NKkTncoanétm gagoHi
Omop

MeHeaAMEHT

Mpopawn gasnatii

XagamoTu ryMpykii
Nkoncognétn Taxnuni
NkTncoanétn monmasin Ba 6OHKIA
TabMUHOTU KYKYKUUN (haboNnAaTH
ryMpyKi

X,YKYKN UKTUCOL N

TaH3NMN kykykun MONNA Ba Kap3
MKTMCOLNET Ba ngopa gap
KOpXOHaKou Xypay MuéHa
MKTUCOANET Ba ngopa Lap KOpXoHa

Monwnsa
Monuns Ba Kap3 gap paboinaTu
NKTUCOANETN GEpYHI

Bo3opu hoHai

MeHeagMEHTN MONUABIA
Baxucobrmpun byxrantepy Taxaun
Ba ayamT gap 60HKXO0
Baxucobrupun byxrantepy Taxaun
Ba ayauT fap myaccucaxou oypeti
Ba UIMQA

Baxucobrupun 6yxrantepy Taxaun
Ba ayauT

MeHeameTn 6aitHanMunani

TexHanormaxou uTTunooTum ngopa,™

jap uktucogmér L.
TexHONoOrnsa Ba HA3OMU UTTUNGOTHA
(pap nKTMCOANET)

WHpapmaTukan nktucoai
TabMUHOTU UKTUCOAUMN PAbLONUATU
rYMpYyKii-.. IV e fi- -
Ayaont Badpesusung ' "

Monuda Ba Hasopart fap coxau
haboNMATUTYMPYK
NHBecTuTCMAXOM GallHanMmunani

NMKOHNATK xabyn

3nHau (Hadap)

Taxcunot Pys3oHa docunasu
bakanaBp 100 50
bakanaBp 75 25
BakanaBp . 50 25
bakanaBp 50 25
bakanasp 25 0
bakanaBp 25 25
bakanasp 75 25
bakanaBp 75 25
bakanasp 50 0
bakanaBp 75 25
bakanasp 50 25
bakanasp 50 25
bakanasp 50 25
Bakanasp 75 25
bakanaBp 25 25
bakanasp 75 25
bakanaBp 50 25
bakanasp 50 0
bakanaBp 25 25
bakanasp 75 25
bakanasp 75 25
Bakanasp 25 0

AbakanaBp 25 25

"BbakanaBp 25 0
bakanasp 50 25
bakanaBp 25 25
BakanaBp 25 0
bakanaBp 25
bakanasp

o 1S 1P /£0
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31,
32.
33,

34.

35.

36.

37.
38.

39.
40.
41.

42.

43.

44,
45.

46.
47.
48.
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10,
11.
12.
13.
14.

15.

1-260202-08
M-260203-23

1-230102-03 03
1-40 01 02-02 01

1-31030407

1-26020210

1-260103-03
1-26 01 03 01

1-25 01 10 26
1-96010103
1-26010101

1-31030602

1-98 0101-01

1-260103
1-25010412

Mpomaun Taxcun
Taxcunotn gyom

MeHeAMEHTN WHBECTUTCUOHIW
Jloructuka

Kopwn peknama

TexHoNnornam UTTUN0OTUN XUCOHU
oyxrantepi

TexXHONOruaAXom NTTUNOOTUN
HU30MXOWN MONUABIA

MeHeAMEHT gap coxan canéxmm
6aliHanMunani

NpopakyHWn Monusu faBnati

TaH3nMKN faBnaTtmn UKTUCOLAUETU
MU

MKTncogunétum pakamum
bexatapuu nktucoain
N poopan MakoMOTU Maxanni

KunbepHeTukam MKTMcoain
(TexHONOrMAXOM MTTUNOOTH Aap
MKTUCOLMNET)

AMHUSATM KOMNKOTepin (ycynxou
puésli Ba cuctemaxom bapHomaBii)
Wpopau gaBnatii Ba UKTUCOANET

HasopaTu gaBnatuu Monuseii

LLlaxpBaHAOHW XopwnAi

1-260202
1-24 01 03
1-250104
1-250108

1-400102
1-250104-03
1-960101
1-25010407

1-40 01 02-02

1-250104-02
1-250111
1-260201
1-250103
1-260103-03

1-250107

Yamb:
Xamarii:
MaruncTtpartypa

MeHeAMEHT
XYKYKU nktncopai
Monunga Ba Kaps
Baxucobrupum 6yxrantepi, Taxamn
Ba ayauT
Hun3omMun TeXHONOrNAN UTTUIOOTH
AH[O03 Ba aHA036aHAM
XagamoTun rymMpyKi
Monus Ba Kap3 gap paboamaTu
nKTUCOoaN 6epyHa
TexHOorns Ba HA3OMWU UTTUJIOOTIA
(pap nKTUCOAMET)'
Kopwn 60HKI
AyAunT Ba peBu3ung
Bu3Hec-MmabMypUATANTIA
NKTncogmétn gaxoHi
NpoopakyHUn monusam gasnatii

MKTUCOLNET Ba naopa fap KOpxoHa

bakanasp
bakanaBp
BakanaBp

Bakanasp
bakanaBsp
bakanasp

bakanasp

bakanaBp

bakanaBsp
bakanaBsp
bakanaBp

bakanasp

Bakanasp

bakanasp
bakanaBp

bakanasp
bakanasp
bakanaBsp

Maructp
MaruncTp
Marunctp
MaruncTp

MarucTtp
Marunctp
MaruncTp
MarucTtp

MaruncTp

Marncrtp”;
Marn#
Man>{"
Marjp'j
Mar|/||7|r

Maru#

25
25
50
50

50

25

25
25

25

25
25
100

100
2175

25

60
45

35
60
40
40

40

3450

%

25

25
25

200
150
200

1275
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X
w M-260101 MWpopau pasnatu MaruncTp 15 0
17.. 1-2540104-09 Monus Ba Hasopart gap pabvonmaTu MarucTtp A 15; 0

rympyk
Uamb: 600 Soo 0
[OoKTopaHTypa a3 pyn UXTUCOCU aHbaHaBW)
1. 08.00.01 Hasapuan ngtucopaii LokTopaHT 5 7
2. 08.00.08 Bagucobrupum myXocmbii Ba aygut LoKTopaHT 5 7
3. 08.00.09 MeToaxou maTeMaTUKN Ba ay30pi JoKTopaHT ;5 LT
(MHCTpYMEHTanNM) nap MATUCOANET
4, 08.00.13 MKTUCOANETMN AaxOHI JokTopaHT 1) 5 : ; 7
5. 08.00.07 Monus, MyomMunoTu Nyni Ba gap3 JoKTopaHT 5 7
6. 08.00.05- MaotTncoanértum coxaxou JoKTopaHT 5 7
XM3MaTpacoH
Jamb: 72 30 42
JokTopaHTypa a3 pyn uxtucocu (PhD)
1. 6D050800 Baxucobrupin Ba ayamT OokTop (PhD) 10
2. 6D050600 NpaTucognér OokTop (PhD) 10
3. 6D051000 NpopakyHuun gasnatil Ba OokTtop (PhD) 10 0
Maxannin
4. 6D052000 BusHec-mabMypuUATAUTIA Ooktop (PhD) 10 0
5. 6D090200 Typusm OokTop (PhD) 10 0
6. 6D091200 davonmaTn TapabxoHa Ba Ooktop (PhD) 10 0
6M3HECU MEXMOHXOHA
7. 6D050700 MeHeoMEHT Ooktop (PhD) 10 0

Jamb: 70 70 0

330X:

1. XgHromu BOpMA HamypaHu TariimpoTr 6a 3amMuMmanm upo3aTtHOMA, 3aMuMMam Maskyp as
3bTU6OP COKMT JOHUCTA Ty fa, 6a Myaccucam TabNUMiA 3aMMMan HaB Aofa MellaBag.

2. Oap cypatu a3 [oHMO6WM Myaccucam TabAWMW pPUOS HakapfaHW HUIWIOHAOAW 3aMuUMau
mMa3Kkyp, ngoszatHomanm T-M® Ne0004853,'kn gap acocu Kkapopu ganacau xaratu mywiosapan AreHTunu
HasoparT gap coxam maopudg Ba nnmu Hasaum Mpesngenta Aymxypum ToguKnctoH a3 31 gekabpu conu
2023, Ne 16/1 gopga wypaacT, 603X0HA KapAa mewaBag,.

3. bapoli pnoa HarapAujaHW HUWOHAOAM 3aMMMan MasKyp poxbapu myaccucam TabiUMIA

pasobrapa S Ms

L] 7 Canpgsoga M.C.

CaHa Ba pagamu 6aganiarvpu: as oA conn 2024, Ne ¢~ /6 /

3aMuMma 6e nyo3aTHoMa abTUGOP Hagopas



